
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 17.decembris                                                                        protokols Nr. 33 

LĒMUMS Nr. 24 

Par valstij piederošās zemes Baložu ielā 8, Baložos, Ķekavas novadā, iegūšanu  

Ķekavas novada pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 

 

 

Izskatot Valsts akciju sabiedrības „Valsts nekustamie īpašumi”, turpmāk tekstā - VNĪ, 

2019.gada 13.jūnija vēstuli Nr.3/1-6/6504 “Par zemesgabalu Baložu ielā 8, Baložos” (Ķekavas 

novada pašvaldībā reģistrēts ar kārtas Nr. 1-6.1/19/3282), konstatēts: 

1. nekustamais īpašums Baložu iela 8, Baložos, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8007 001 1202, 

turpmāk tekstā - Nekustamais īpašums, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8007 

001 1202 (Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr.100000453660) un privātpersonai 

piederošas būves - artēziskās akas nr.4 un sūkņu mājas, kas ierakstītas Baložu pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 182; 

2. Nekustamais īpašums nepieciešams, lai Ķekavas novada pašvaldība attīstītu un apkalpotu 

transporta infrastruktūru Baložu pilsētā. Nekustamo īpašumu paredzēts sadalīt mazākos 

zemesgabalos - zem veloceliņa, stāvlaukumiem un apkalpojošajai infrastruktūrai; 

3. Ķekavas novada pašvaldība ar 2019.gada 26.jūnija vēstuli Nr.1-7.1/19/2051, ar lūgumu izskatīt 

iespēju atsavināt zemes gabalu (zemes vienības kadastra apzīmējums 8007 001 1202) Baložu 

ielā 8, Baložos, Ķekavas novadā, ir lūgusi VNĪ nodot Valsts zemi bez atlīdzības Ķekavas 

novada pašvaldībai, kas nepieciešama, lai attīstītu un apkalpotu transporta infrastruktūru 

Baložu pilsētā. 

4. VNĪ, lai jautājums par Valsts īpašuma nodošanu bez atlīdzības Ķekavas novada pašvaldības 

īpašumā tiktu iekļauts VNĪ Īpašumu izvērtēšanas komisijas darba kārtībā, ir lūgusi iesniegt 

Ķekavas novada pašvaldības lēmumu par Valsts īpašuma iegūšanu Ķekavas novada 

pašvaldības īpašumā. 

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1. un 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 

2020.gada 9.decembra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – 1 (Gatis Līcis), 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Lūgt Valsts akciju sabiedrību „Valsts nekustamie īpašumi” izskatīt jautājumu par valstij 

piederošas zemes Baložu ielā 8, Baložos, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 8007 001 1202,  

mailto:novads@kekava.lv


 2 

nodošanu Ķekavas novada pašvaldības īpašumā bez atlīdzības, kas Ķekavas novada pašvaldībai 

nepieciešama likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktā un 2.punktā noteikto 

pašvaldības autonomo funkciju realizēšanai. 

2. Piekrist iegūt īpašumā bez atlīdzības valstij piederošu zemi Baložu ielā 8, Baložos, Ķekavas 

novadā, kadastra Nr.8007 001 1202. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie personas dati ir 

ierobežotas pieejamības informācija.  

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko 
ieceļ Direktīvu 95/46EK 6.panta pirmās daļas(c)punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja rakstveida administratīvo aktu sūta pa 

pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. Administratīvo 

aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 


